
Zarządzenie nr 406/23 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na realizację w 2023 r. zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1608 z późn. zm.) oraz 
zarządzenia Nr 402/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań z zakresu zdrowia publicznego w 
ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 r. w następującym składzie: 
 

1) Daniel Walijewski – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji; 
2) Anna Taradejna – pracownik Urzędu Miejskiego – Członek Komisji; 
3) Alina Drzewiecka – pracownik Urzędu Miejskiego – Członek Komisji. 

 
§ 2. 

Zadaniem komisji jest analiza i zaopiniowanie ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenia 
Burmistrza Myszyńca w sprawie otwartych konkursów ofert na realizację zadań z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 
Burmistrz Myszyńca  

 
Elżbieta Abramczyk 

 


